principes super omnem terram memores
est nominis tui domine in omni proge-
nere et generatione. *Sec.*

Obitum domine nostre reddimus
fuit ut suppliciter exoran-
tes. ut suffragiis beati a-
pusti tui thome in nobis tua
munera tuearis. cui hono-
rato confessione. laudis et
hostias immolamus. *Ps.*

Pratio. de apostolis. Co. mit-
te manum tuam loca clavorum
alla. et noli esse incredulus sed
fidelis. alla alla. *post co.*

Conserva domine populum tuum:
et que sanctorum tuorum perfidis
non desinis adiuuare: perpe-
tuis tribue gaudere reme-
diis. *Ps. Scti stephani pro mir.*

Teni sedes principes. *Offm.*
et ad usum me loquuntur. et inique
persecuti sunt me ad iuuam me domine
deus meus. quia seruus tuus exercebat
in tuis iustificationibus. *Ps. Be-*
ati immaculati in uia. *Gla. Oio.*

Quoniam nos quos domine imitari quod

colimus: ut discamus et in-
imicos diligere: quia eius na-
talitia celebramus qui non
etiam pro persecutoribus
exorare dominum nostrum. *le actu*

Y diebus illis: um aplos.
Stephanus plenus gratia et for-
titudine: faciebat prodigi-
a et signa magna in populo.
Surrexerunt autem quidam de
synagoga que appellatur
libertinorum et arenesium.
et alexandrinorum. et eorum que-
runt acilita et asia disputa-
tes cum stephano: et non po-
terant resistere sapientie et spiritui
qui loquebatur. Iudices
autem hec dissecebantur cor-
dibus suis: et stridebant
dentibus in eum. Cum autem esset
stephanus plenus spiritu sancto in-
tendens in celum uidit gloriam
dei. et iherosolimitam stantem a dextris
dei et ait. Ecce uideo celos
apertos: et filium hominis stantem
a dextris uirtutis dei. Ex

clamantes aut uoce mag
tinuer aures suas: et im
petu fecerunt unanimiter
ineu. Et eicientes eu ex
tra ciuitate: lapidabant.
Et testes deposuer uesti
mita sua sec pedes adolesce
tis: qui uocabat saulus.
Et lapidabat stephanus:
in uocante et dicente. Dne
ihu: suscipe spm meum.
posita a genibus: clamaui
uoce magna dices. Dne:
ne statuas illis hoc peccm.

Et cu hoc dixisset: obdormiuit in dno. **R.** Seder
pncipes 7 aduersum me loque
bantur iniqui persecuti sunt me.

V. Adiuuame dne deus meus
saluum me fac ppter misericordiam tuam.

alla. **V.** Video celos apertos et
ihm stantem adextis uirtutis
dei.

Secdm matheum. **xxiii**

Nullo tpe: Dicebat ihs
turb iudeorum: et principibus
sacerdotum. Ecce ego mitto

ad uos pphas 7 sapientes et
scribas et ex illis occidetis
et crucifigetis: et ex eis
flagellabitis in synagogis
uris. et persequamini de ciui
tate in ciuitate ut ueiat su
p uos omnis sanguis iusti qui
effusus est sup terra. a sangui
ne abel iusti usq ad sangui
ne zaccharie filii barachie.
que occidistis in templo
et altare. Am dico uob: ue
niet hec oia sup generatione
ista. Jerlm ierlm que occidi
pphas et lapidas eos qui ad
te missi sunt: quoties uolui
gregare filios tuos que ad
modum gallina gregat pul
los suos sub alas et noluit.
Ecce reliquet uob domum uestra
deserta. Dico enim uob non me
uidebitis a modo donec di
catis. Benedictus qui uenit in
noie dni. **Off.** In uirtute tua
dne letabit iustus 7 sup salu
tare tuum exultabit uehementer.

desideriū aīe eius tribuisti ei.
Suscipe dñe munā p. **sec.**
tuorū mēmoratiōē scōrū:
ut sic illos passio efficit
gloriosos. ita nos deuotio
reddat in oculos. **ps. p̄fatio.**

Quia p̄ incarnati. **co.** video
celos aptos 7 ih̄m stātem ad ex
tris dei. dñe ih̄u accipe sp̄m
meū. et ne statuas illis hęc
p̄cēm. q̄a nesciūt qd faciunt.

Aviliēnt nob dñe **ps. co.**
sumpta mysteria: et int̄
cedēte beato stephano pro
tho n̄re tuo. sēpiterna
p̄tectiōē cōfirmēt. **ps. In**

sa ioh̄is euāgl̄iste. Offm.
In medio ecclē apuit os ei et
impleuit eū dñs sp̄u sapiē
et intellect̄ stola gl̄e induit
eū. **ps.** Jociūditatē 7 exultati
one thesaurizauit sup eū. **gl̄a.**

Eccliam tuā dñe benī **oro.**
gnus illumina ut beati ioh̄is
euāgl̄iste illuminata doc
trinis: ad dona p̄ueiat

sēpiterna. **ps. l̄c lib sapiē.**

Qui timet dñm faciet bo
na. et qui cōtinēs est iu
sticie ap̄hendet illā 7 ob
uiauit illi q̄i mān̄ hono
rificata. Cibauit illū pane
uite et intellectus: et aqua
sapiē salutaris potabit
illū. Et firmabit̄ in illo
et n̄ flectet̄. et cōtinebit
illū et n̄ cōfundet̄: et exal
tabit illū apud p̄ximos
suos. In medio ecclē ap̄e
uit os ei: et impleuit eū
dñs sp̄u sapiē et intellec
tus et stola gl̄e induit e
um. Jociūditatem et exul
tationē: thesaurizauit
sup eū. Et noīe eterno he
reditabit illū: dñs d̄s n̄r.
R. Exiit s̄mo int̄ fr̄s q̄ disci
pulus ille n̄ morit̄. **v.** S3 sic
eū uolo manē donec ueniaz
tume seq̄re. **alla. v.** hic est
discipulus ille qui test̄ionum p̄i
bet de his. 7 sam̄ q̄a uim est te

ultio

testimonium eius. **Secundum Joh. 1.**
In illo tempore: Dixit ihesus petro.
 Sequere me. Conuersus petrus
 uidit illum discipulum quem
 diligebat ihesus sequentem.
 qui et recubuit in cena su-
 per pedem eius et dixit. Domine: quis
 est qui tradet te. Hunc er-
 go cum uidisset petrus: dixit
 ihesu. Domine hic autem quod dicit
 at ei ihesus. Sic eum uolo ma-
 nere: donec ueriam. Quid
 ad te? Tunc me sequere. Exiit
 ergo primo iste inter fratres: quia
 discipulus ille non moritur. Et
 non dixit ei ihesus non moritur:
 sed sic eum uolo manere donec
 ueriam. quod ad te. Hic est
 discipulus qui testimonium
 perhibet de his: et scripsit haec.
 Et scimus quia uerum est testi-
 monium eius. **Off.** Justus
 ut palma florebit sicut cedrus
 quae in libano est multiplicabitur.

rum. cui nos officium pa-
 trimonio libari. **Ps. Prefatio**
**de apostolis et coenantes de nata-
 li. Co.** Exiit primo inter fratres quod
 discipulus ille non moritur et non dixit
 ihesus non moritur. sed sic eum uolo
 manere donec ueriam. **post co.**

R. Effecti cibo potuque celesti
 deus noster. te supplices exora-
 mus: ut in cuius haec memoria
 tuae preceptum: ei muniamur
 et precibus. **Ps. Scorum inno-
 centium. Offitium.**

Exore infantium et lactentium
 profectu laudem propter inimi-
 tuos. **ps.** Domine deus noster quam
 admirabile est nomen tuum in
 uniuersa terra. **Gla.** In hac die
 nisi dominus fuerit non dicitur.
Gla in ex. Alla. nec iste mis-
 sa est. **Ordo.**

Deus cuius hodierna die
 proconium innocentes ma-
 tures non loquendo sed mori-
 endo confessi sunt: omnia in
 nobis uitioy mala morti

Suscipe munera domine que
 in mei tibi sollempnitate defe-

fica: ut fidē tuā quā līng
nā loquit. etiam mori
bz uita fateat. *¶. lē libri*
Ydrieby apoc. beati jobis
illis: Vidi sup mō apli.
tē syon agnū stantē: et
cū eo centū quadragita.
quatuor milia hōntes no
men ei. et nom patris ei
scriptū in frontibz suis. Et
audiui uocē de celo tanq̄
uocē aquarū multarū: et
tanquā uocē tonitruū oia
gni. Et uocē quā audiui:
siē cytharedoz cythari
zātium in cytharis suis.
Et cantabāt quasi cāticū
nouū: ante sedē et ante
quatuor aīalia et seniores.
Et nemo potat dicē canti
cū: nisi illa cētum quada
ginta quatuor milia. qui
empti sūt de terra. Hi sūt
qui cū mulieribz n̄ sunt co
inquinati uirgines enim
sūt. Hi secūtur agnū quo

aiq̄ ierit. Hi empti sunt
ex omibz primitie deo et
agno: et in ore ipsoꝝ nō
est inuētum mēdatiuz.
sine macula sūt: ante th̄
num dei: *R. aīa nra sic pas
ser erepta de laq̄o uenantiū.*
*V. laq̄us strit est 7 nos libati
sumus. ad iutorū nrm in no
mine dñi qui fecit celū et t̄raz.*
leo alla dicatur. Laus tua d̄s.
*V. herodes irat' occidit ml̄tos
p̄ios in bethleem iude ciuita
dauid. Si dñica fiūt. Alla v.*
Hi sūt qui cū mulieribz non
sūt coinquinati uirgines enim
p̄manserūt: *Sedm mathm.*
*In illo t̄p̄: Angl's dñi
apparuit in sompnis io
seph dicēs. Surge et ac
cipe puerū et matrē eius.
et fuge in egyptū: 7 esto
ibi usq; dū dicā tibi. futu
rū est enī: ut herodes q̄
rat puerū ad p̄dendū euz.
Qui 7 surgēs accep puez*

ut lan
tibi

2...

Alta

et matrem eius nocte: et
secessit in egyptum. Et e-
rat ibi usque ad obitum ero-
dis: ut adimpleretur quod
dictum est a domino per propheta-
tam dicentem. Ex egypto uo-
caui filium meum. Tunc he-
rodes uides quoniam illusus es-
set a magis: iratus est ual-
de. Et mittens occidit omnes
pueros qui erant in bethle-
em et in omnibus finibus eius
ab imatuet infra: secundum
tempus quod exquisierat ama-
gis. Tunc adimpleretur est:
quod dictum est per ieremiam propheta-
tam dicentem. Vox inania
audita est ploratus et ulula-
tus multus: rachel plorans
filios suos. Et noluit conso-
lari: quia non sunt. **Off.**
anima nostra sic passerem de
laqueo uenientium laqueus intri-
tus et nos liberati sumus. **Sec.**
Scorum tuorum nobis domine pia non
desit oratio. que et munera

ma conaliet. et tuam nobis
indulgentiam semper obtine-
at. **Ps. prefatio.** Quia per meam.
co. Vox inania audita est plo-
rat et ululat rachel plorans
filios suos noluit consolari
quia non sunt. **post co.**

Uotua domine dona prece-
pi: que sanctorum nobis presentibus
et presentis uite que pariter
et eterne. tribue offerre sub-

siouu. **Ps. Thome epi 7 mir.**
Quod stabit iustus in domino **offm.**
et sperabit in eo et laudabun-
tur omnes recti corde. **ps.** Exau-
di orationem meam cum deprecor. anima. in-
eripe animam meam. **Gla. Oio.**

Qui pro cuius ecclesia gloriosus
pontifex thomas gladi-
is impiorum occubuit: pro
que: ut omnes qui eum implo-
rant auxilium: petitionis sue
salutare consequatur effec-
tum. **Ps. Epla.** Beatus uir
qui in sap. **R.** posuisti d
super caput eius coronam de lapide

ptioso. *v.* desiderium anime eius in
bunsti ei et uoluntate labioꝝ ei
n̄ fraudasti eū. *Alla. v.* Leta
bit iustus in dño et spabit i eo
et laudabitur om̄s recti corde.

Euāḡium. Nisi granū fru
menti. *Off.* Gl̄a et honore co
ronasti eū et constituisti eum
sup opa manuū tuaz dñe.

B Et hostia q̄s dñe. *Sec.*
emūdet n̄ra delicta. 7 ad
sacrificiū celebrā dum sb
ditoꝝ tibi corpora n̄tes
q̄s sc̄ificet. *Ps. p̄fatio.* Gra
p̄incarnati. *cō.* Qui uult ue
nire post me abneget semet
ip̄m 7 tollat crucē suā 7 seq̄tur

R Effecti partia. *p̄t cō.* me.
patioē munis sacri q̄s do
mine d̄s n̄r: ut cū exeq̄
mur cultū: sentiam̄ effec
tū. *Ps. Sc̄i siluū pp. offm̄.*

Sacerdotes tui dñe induāt iu
sticiā 7 sc̄i tui exultet̄ p̄t̄ dau
suū tuū non aūt̄as faciē xp̄i tui.
ps. memento dñe dauid 7 om̄is

man. eius. Gl̄a. *Orō.*

Diq̄s om̄ps deus: ut bea
ti siluū cōfessoris tui at
q̄s p̄t̄ificis uenānda sollemp
nitas: 7 deuotionē nobis
augeat 7 salutē. *Epl̄a.* Ec
ce sacerdos magn̄ qui in diebus
suis placuit deo. *R.* Ecce sacer
dos magn̄ qui in diebꝝ suis pla
cuit deo. *v.* Non ē inuent̄ filis
illi. qui cōseruaret legē excelsi.

Alla. v. Inueni dauid suū me
um oleo sc̄o meo unxi eū. *Euāḡ.*

Vigil. Homo quidā peregre. *Off.* In

ueni dauid suū meū oleo sac̄o
unxi eū man̄ enim mea auxi
liabit̄ ei et brachiū meū con
fortabit eum. *Sec.*

Sc̄i tui nos q̄s dñe ubiq̄
letificēt ut dū eoz̄ m̄ta
recolim̄ patrocina seſiam̄.
Ps. p̄fatio. Quia p̄incarnati.
cō. Beatus fū quē cum uenit
dñs inuenit uigilantē amen
dico uob̄ sup oīa b̄na sua cōstitui
et eum. *post cōm.*

Pra q̄s om̄ps d̄s: ut de p
ceptis mun̄ibz gr̄as exhi
bentes: b̄nficia potiora su
mam̄. *¶. Sidnica fuit*
missa matutinal' de ea can
tabit'. missa uō maior de
sco filio. In utraq; missa.
Credo. prefatio. Et cōican
tes dicunt' de natali. In oct
sai steph̄i sicut indie. In oct
sai ioh̄is sicut indie. In oct
scoꝝ innocentū sicut indie.
Gla in excel. et alla. v. Hi sūt
qui cū. et ite missa est. hac
die dicit'. Pauli heremite. ||